
На прв поглед

Копче за вклучување Копче за репродукција/пауза

Светодиод за напојување и Bluetooth Копче за зголемување на јачината на 
звукот

Bluetooth копче USB-C Порт за полнење

Копче за намалување на јачината на 
звукот

Полнење на вашиот звучник
• Користете сертифициран A-C кабел и полнач за да спречите било какво оштетување. 

Трепкачко црвено Слаба батерија

Постојано црвено Се обвинува

Постојана бела Целосно наполнет



Вклучување / Исклучување

Притиснете или Притиснете и Задржете за 2 секунди
Вклучување

Трепка бело до трепка сино

Притиснете и задржете 2 секунди
Исклучување

Светло Исклучено

Овој звучник автоматски ќе се исклучи по 20 минути ако не е поврзан никаков уред. 

Користење на вашиот звучник

Режим на Bluetooth

Притиснете го копчето за Bluetooth за да влезете во режим на спарување преку Bluetooth, потоа 
одберете „soundcore Select 4 Go“ од листата на Bluetooth за да се поврзете. 

Select 4 Go

PAIRING

CONNECTED

Притиснете Влезете во режим за поврзување преку Bluetooth

Трепка сино Поврзување преку Bluetooth

Стабилно сина Bluetooth Поврзано



• Ако звучникот не е поврзан со уред во рок од 3 минути по вклучувањето, автоматски ќе излезе 
од режимот на Bluetooth спарување. 

• За повторно влегување во режимот за спарување преку Bluetooth, притиснете го копчето 
Bluetooth еднаш. 

• Овој звучник може да пушта музика само на еден мобилен уред во исто време. Ако друг 
поврзан уред започне да пушта музика, звучникот автоматски ќе го преземе и ќе го прекине 
тековното репродуцирање без да биде потребно првиот уред да паузира. 

• Секој пат кога ќе го вклучите вашиот звучник, тој автоматски ќе се поврзе со последниот 
поврзан уред ако е достапен во опсегот на Bluetooth. Ако не, притиснете го копчето за 
Bluetooth за да влезете во режим на спарување преку Bluetooth. 

Режим на вистинска безжична стерео (TWS)

Два идентични звучници soundcore можат да се спарат еден со друг за стерео звук. Двата 
звучника можат да ја репродуцираат истата аудио содржина (едниот како лев канал, а другиот 
како десен канал). 
Со еден звучник поврзан со смартфон, притиснете и задржете го копчето за Bluetooth 2 секунди на 
два звучника за да влезете во TWS режим на спарување. 
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Притиснете и задржете 2 секунди Вклучете го TWS режимот на 
спарување

Трепка бело TWS Поврзување

Стабилно сина (Звучникот е поврзан со 
паметниот телефон) TWS Поврзано
Постојано бело (Другиот звучник)



Контроли на копчињата

Притиснете или Притиснете и Задржете 
за 2 секунди Вклучување

Притиснете и задржете 2 секунди Исклучување

Притиснете Репродукција / Пауза

Притиснете двапати Следна песна

Притиснете три пати Претходна песна

Притиснете Влезете во режим за поврзување преку 
Bluetooth

Притиснете и задржете 2 секунди Влез / Излез од TWS режим на спарување

Притиснете Зголемување / Намалување на јачината 
на звукот

Апликација soundcore

Преземете ја апликацијата soundcore за да го подобрите вашето искуство. 

soundcore

Apple and the Apple logo are trademarks of 
Apple Inc.

Google Play and the Google Play logo are 
trademarks of Google Inc.

Информации за производот: Проверете го името на производот и верзијата на софтверот, или 
прочитајте го упатството за употреба. 
Ажурирање на фирмвер: Ќе бидете информирани штом се открие нова верзија на фирмвер кога ќе 
го поврзете звучникот со апликацијата. 
Статус на батеријата: Го покажува преостанатото ниво на батеријата на вашиот звучник. 
Контрола на јачина на звук: Прилагодете го нивото на јачина на звук преку апликацијата без да ги 
притискате копчињата на звучникот. 
Поставки за EQ: Во апликацијата можете да изберете различни претходно поставени EQ поставки 
за да го оптимизирате вашето искуство додека уживате во различни музички жанрови. 
• soundcore Signature: Стандарден EQ режим оптимизиран за добро избалансиран звук. 
• Балансирано: Без подобрување на високофреквентните и нискофреквентните звуци. 
• Засилување на високи тонови: Високите фреквенции се засилени. 
• Засилување на басот: Ги подобрува ниските фреквенции за подлабоко и побогато искуство со 

басот. 
Поставете време за автоматско исклучување: Звучникот автоматски ќе се исклучи кога времето ќе 
истече. 
Гласовна порака: Исклучете или вратете го гласовниот потсетник при вклучување/исклучување. 



Ресет

Притиснете и држете го копчето за Bluetooth и копчето за зголемување на јачината на звукот 
истовремено најмалку 8 секунди за да го ресетирате звучникот. 

Спецификации

Спецификациите подлежат на промена без претходна најава. 

Влезна моќ 5V ⎓ 1.5A

Капацитет на батеријата 2400mAh/3.65V

Излезна аудио моќ 5W

Драјвер на звучник 1.75 Целосен Опсег

Време на полнење 4H

Време на репродукција (се разликува според 
нивото на јачина и содржината на музиката) До 20 часа

Ниво на водоотпорност IP67

Верзија на Bluetooth 5.4

Bluetooth Опсег 30м / 98 ft


